
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ
 

PORTARIA Nº 101/2025 - DRG/AVR/IFSP DE 4 DE JULHO DE 2025
 

 

            O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela PORTARIA Nº 1500/IFSP, DE 09 DE
ABRIL DE 2025 (publicada no DOU em 10 de abril de 2025), no uso de suas atribuições legais, com
base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo para, sob a presidência do(a) primeiro(a), comporem a
Comissão Organizadora do IV CONBEB – Congresso Brasileiro de Engenharia de
Biossistemas do Campus Avaré do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo:

MEMBRO REPRESENTAÇÃO SIAPE

RODRIGO WIENSKOSKI ARAUJO PRESIDENTE 315****

GUSTAVO MATARAZZO REZENDE DOCENTE 242****

LUCIANA MARIA RAMIRES ESPER DOCENTE 184****

MARCELA PAVAN BAGAGLI DOCENTE 117****

MAURICIO WEBER BENJO DA SILVA DOCENTE 132****

NEWTON TAMASSIA PEGOLO DOCENTE 190****

ANA LUÍSA CARVALHO MARQUES DISCENTE AV301****

BRUNO FERREIRA DE MELLO DISCENTE AV307****

CARLOS RICARDO DE OLIVEIRA DISCENTE AV306****

DANTE FERREIRA LAMEGO DISCENTE AV307****

EDUARDA LEITE CORREIA DISCENTE AV303****

GABRIELA SANCHES BARROZO DISCENTE AV307****

KATLEEN OLIVEIRA DE PAULA ASSIS DISCENTE AV307****

LAISSA REGINA DE OLIVEIRA ALVES DISCENTE AV306****

LUIZ FERNANDO DE LIMA COELHO DISCENTE AV307****

MARCOS ANTONIO DE SOUZA JUNIOR DISCENTE AV307****

MARIA FERNANDA CANDIDO DE OLIVEIRA DISCENTE AV307****

MILENA ROCHA TORRES DISCENTE AV307****

RAFAEL MARTINS CHRISTINO DISCENTE AV304****

VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES VALENTIM DISCENTE AV304****

Art. 2º Os membros da referida comissão farão jus à carga horária de até 1 (uma) hora de atividades
semanais.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Esta portaria terá vigência enquanto durarem os trabalhos da referida comissão.

 

De ciência.

Publique-se.

 

PORTARIA Nº 101/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 1



Documento assinado eletronicamente.

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO
Diretor-Geral

 
 

Publicado no sítio institucional em 04/07/2025
 

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar Pissuti Damalio , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 04/07/2025 14:13:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

983899
bbec4f7849

PORTARIA Nº 101/2025 - DRG/AVR/IFSP

PORTARIA Nº 101/2025 - DRG/AVR/IFSP / pg. 2


	Documento assinado eletronicamente por:

